
ZARZĄDZENIE NR W.0050.42.2011
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 26 marca 2012 r.

w sprawie: wykonania rocznego planu finansowego instytucji kultury za rok 2011 

Na podstawie art.267 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 
poz. 1240 z późn. zm.) 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania rocznego planu finansowego instytucji kultury za rok 2011 jako 
załącznik do niniejszego zarządzenia i przedstawia Radzie Gminy Gaszowice do dnia 31 marca 2012 roku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 84DE8549-D62F-45C7-93E2-9C335C28EC4A. Przyjety Strona 1



SPRAWOZDANIE ROCZNE Z  WYKONANIA PLANU FINANSOWEGO INSTYTUCJI KULTURY ZA 
ROK 2011

NAZWA 
INSTYTUCJI

WYKONANIE 
PRZYCHODÓW

KOSZTY 
INSTYTUCJI-
BIEŻĄCE

KOSZTY 
INSTYTUCJI-
MAJĄTKOWE

KOSZTY 
OGÓŁEM

( 3 + 4)

WYNIK

1 2 3 4 5

BIBLIOTEKI  w 
tym :

133.676,01 134.533,72 134.533,72 -857,71

PRZYCHODY w 
tym :

133.676,01

- dotacja z 
budżetu

129.550

- pozostałe 
przychody

4.126,01

KOSZTY  w tym 134.533,72 134.533,72

- wynagrodzenia 
oraz pochodne

104.876,89 104.876,89

- zakup książek 
w tym:

- dotacja 
Biblioteki 
Narodowej

13.292,61

3.800

13.292,61

3.800

- materiały , 
prenumerata , 
opłaty pocztowe 6.987,06 6.987,06

- rozmowy 
telefoniczne , 
internet 2.653,43 2.653,43

-szkolenia 
pracowników , 
delegacje 1.129,75 1.129,75

- ubezpieczenie 
budynku

1.928 1.928

- obsługa 
bankowa

840 840

Strona 2Id: 84DE8549-D62F-45C7-93E2-9C335C28EC4A. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————



- zakładowy  
fundusz 
świadczeń 
socjalnych

2.825,98 2.825,98

OŚRODEK 
KULTURY I 
SPORTU W 
GASZOWICACH

496.634,95 499.525,39 499.525,39 - 2.890,44

PRZYCHODY  w 
tym :

496.634,95

- dotacja z 
budżetu

196.962,57

- pozostałe 
przychody ( 
sprzedaż 
towarów i usług , 
odsetki bankowe 
, darowizna)

299.672,38

KOSZTY  w tym 499.525,39 499.525,39

- wynagrodzenia 
oraz pochodne

222.313,98 222.313,98

- materiały i 
towary

147.187,07 147.187,07

- rozmowy 
telefoniczne

1.290,54 1.290,54

- zużycie energii 
elektrycznej , 
woda 
ogrzewania

33.418,54 33.418,54

- wykonanie 
usług (wywóz 
ścieków , opłaty 
bankowe, 
abonament

3.064,28 3.064,28

- usługi obce 71.136,75 71.136,75

- wykonanie 
klimatyzacji

9.646,15 9.646,15

- ekwiwalent za 
używanie 
samochodu do 
celów 
służbowych, 
szkolenia i 

3.817,15 3.817,15

Id: 84DE8549-D62F-45C7-93E2-9C335C28EC4A. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



badania 
,delegacje 

- podatek od 
nieruchomości

673 673

- ubezpieczenie 
budynku

2.460 2.460

- zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych

4.517,93 4.517,93

OŚRODEK 
KULTURY W 
CZERNICY 521.298,64 508.928,24 508.928,24 12.370,40

PRZYCHODY  w 
tym :

521.298,64

- dotacja z 
budżetu

145.000

- pozostałe 
przychody 
(sprzedaż 
towarów i usług, 
wynajem Sali 
czynsze , odsetki 
bankowe oraz 
dotacja 
POKL(4.243,01 
zł)

376.298,64

KOSZTY  w tym 508.928,24 508.928,24

- wynagrodzenia 
wraz z 
pochodnymi, 
umowy- zlecenia

243.883,92 243.883,92

- zakup 
materiałów , 
towarów, art., 
remontowe, 
drzewek, art., 
dekoracyjne i 
inne

126.212,07 126.212,07

- wyposażenie 7.882,21 7.882,21

- zużycie energii 
elektrycznej , 
wywóz ścieków i 15.039,03 15.039,03

Strona 4Id: 84DE8549-D62F-45C7-93E2-9C335C28EC4A. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————



śmieci

- zakup opału

4.687,78 4.687,78

- opłaty 
bankowe, 
rozmowy 
telefoniczne , 
internet

9.727,52 9.727,52

- podatek od 
nieruchomości i 
rolny 17.855,98 17.855,98

- organizacja 
imprez obsługa 
muzyczna- 
spektakl

42.389,15 42.389,15

- pozostałe 
usługi (remonty 
naprawy ,usługi 
transportowe, 
remontowe i inne

26.737,61 26.737,61

- ekwiwalent za 
używanie 
samochodu do 
celów 
służbowych

1.868,76 1.868,76

- koncesje 2.625 2.625

- zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych

5.776,20 5.776,20

Wydatki 
poniesione z 
dotacji w ramach 
programu POKL

4.243,01 4.243,01

Id: 84DE8549-D62F-45C7-93E2-9C335C28EC4A. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 5




